1

2021 年 5月 28 日

各 位

会 社 名： フロイント産業株式会社

代 表 者 名： 代 表 取 締 役 伏島 巖

 （JASDAQ ｺｰﾄﾞ番号：6312）

問合わせ先： 常務取締役

 経営企画本部長 若井正雄

電 話： （03）6890－0750（代表）

役員体制に関するお知らせ

当社は、本日開催の第57回定時株主総会及びその後の臨時取締役会において、下記のとおり

役員体制を決定致しましたので、お知らせいたします。

記

代表取締役社長 伏 島     巖  （再任）

常務取締役 若 井   正 雄  （昇任）

取締役 本 田   稔 昭  （新任）

社外取締役 中 竹   竜 二  （再任）

社外取締役 田 中   尚    （新任）

常勤監査役 平 野   栄   （現任）

社外監査役 泉 本   小夜子  （再任）

社外監査役 濱 田   和 成  （新任）

以 上